CÂMARA MUNICIPAL DE CABO VERDE
CNPJ : 00.138.668/0001-08

Home Page: www.camaracaboverde.mg.gov.br/
E.Mail: contato@camaracaboverde.mg.gov.br

Endereço: Praça São Francisco de Assis Nº 02 – Caixa Postal 03, Centro, CEP 37880-000-Cabo Verde/MG.

REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Verde:

 A Vereadora que este subscreve requer a V. Exa., nos termos do art. 323, do

Regimento Interno, seja oficiado ao Executivo requerendo o que segue:

a) Que seja encaminhado ao Executivo Pré-Projeto Nº 01-2023 que, “AUTORIZA

O MUNICÍPIO DE CABO VERDE A CONCEDER AJUDA DE CUSTO A

PACIENTES EM USO DE OXIGENOTERAPIA DOMICILIAR E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCAIS”, para análise deste Poder e, mediante o

conhecido comprometimento com a saúde da população Caboverdense, espera-

se a devolução do presente, em forma de projeto, para análise, discussão e

votação desta Casa de Leis.

Sala das Reuniões, 20 de março de 2023.

Maísa Renata Batista Gianini

Vereadora

http://www.camaracaboverde.mg.gov.br/
mailto:camaramunicipal@caboverdemg.com.br